
 

Spojené lesy s.r.o. 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

K u p n  í   s m l o u v a   č.  4 / 2018  
 

uzavřená  v souladu s ustanovením zákona č. 513 / 1991 Sb. - Obchodním zákoníkem - podle  

§ č. 409 a násl. mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
Kupující: Meziříčská obchodní spol. s r.o. 

Palackého třída192/60, 612 00 Brno – Královo Pole 

Zapsáno u KS v Brně oddíl C vložka 57957 

Zastoupení: Ladislav Horský  

Bankovní spojení: Komerční banka Valašské Meziříčí, č.ú.: 43-1874690297/0100 

IČO: 28276299 

DIČ: CZ28276299 

Telefon: Mobil: xxxxxxxxxxxxxx 

Fax: xxxxxxxxxxxx                         

E-mail: horsky.ladislav@seznam.cz 

 

 
Prodávající:      Spojené lesy s.r.o. 

Palackého 1178/115 

795 01  Rýmařov 

Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11119. 

Zastoupení: Ing. Jan Rapouch 

IČO: 47674156 

DIČ: CZ47674156 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: Mobil: xxxxxxxxxxxxxx 

Fax: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: rymarov@spojenelesy.cz 

 

 

I.  Předmět smlouvy 

Surové dříví jehličnaté a listnaté II. - VI. tř. jakosti určené pro tuzemské a zahraniční 

odběratele dle příslušných technických podmínek. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy dle přílohy č. 1), která je nedílnou 

součástí této smlouvy a převést na něj vlastnické právo ke všem uvedeným sortimentům. 

Kupující se zavazuje za takto specifikovaný předmět smlouvy zaplatit prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu. 

 

 

II.  Množství, sortiment, cena  

Veškeré údaje týkající se tohoto bodu jsou uvedeny v příloze č. 1), která je nedílnou součástí 

této Kupní smlouvy a jsou upřesňovány pro každé čtvrtletí zvlášť. 

 

 

III. Časové plnění 
r. 2018 

 

 

mailto:horsky.ladislav@seznam.cz
mailto:rymarov@spojenelesy.cz


   

Spojené lesy s.r.o. 

 

Strana 2 (celkem 3) 

IV. Fakturace 
Lhůty splatností faktur za dodávky na jednotlivé odběratele  (zpracovatele)  a ostatní 

podmínky fakturace jsou  uvedeny  v  příloze č. 1), která je nedílnou součástí této Kupní 

smlouvy a jsou upřesňovány pro každé čtvrtletí zvlášť.  

 

V. Platební podmínky 

Kupující dodrží  platební podmínku uvedenou na faktuře v souvislosti s bodem IV. 

této Kupní smlouvy.  Zaplacením  faktury se rozumí den,  kdy byla  fakturovaná 

částka odepsána z účtu kupujícího.    

 

VI.  Místo určení dodávek 

Prodávající bude zasílat jednotlivé sortimenty ke konečným zpracovatelům (odběratelům) dle 

dispozic kupujícího a podle rozpisu odběratelů v příloze č. 1) této Kupní smlouvy. 

 

VII.  Dodací podmínka 

Dodací podmínka je stanovena u jednotlivých sortimentů dřevní hmoty rovněž v příloze č. 1. 

 

VIII. Prodlení smluvních stran  - úrok z prodlení 
Pokud kupující neuhradí hodnotu faktury ve stanovené lhůtě splatnosti, je prodávající 

oprávněn fakturovat úrok z prodlení ve výši 0,02 % z celkové fakturované částky za každý 

den po lhůtě splatnosti faktury.  Stejná sankční podmínka platí i v případě úhrady dobropisů 

ze strany prodávajícího. 

 

IX. Závěrečné ustanovení 
Veškeré změny týkající se jednotlivých bodů této smlouvy musí být provedeny formou  

písemných dodatků, které podepisují obě smluvní strany. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

V Brně  dne 02.01.2018 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................                                ...................................................... 

             Za kupujícího                                                                Za prodávajícího 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



   

Spojené lesy s.r.o. 

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Čestné prohlášení prodávajícího 
 

 

Prodávající prohlašuje, že dodávaná surovina nepochází z kontroverzních 

zdrojů. 
 

 

 

Toto prohlášení je vystavováno pro účely českého systému certifikace lesů podle směrnice 

CFCS 1004-1:2002 bodu 8.2. a v návaznosti na Spotřebitelský řetězec dřeva (C- o- C – Chain 

of Custody). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       ............................................................... 

                                                                              Za prodávajícího 

 

 

 

 

 

V…………………………… dne 02.01.2018 
 

               


